
 

Handelaar Locatie   E-mailadres 

Alpaca Hoogstraten Hoogeind 101 2321 Meer info@alpacahoogstraten.be 

Annie’s Boetiek Heilig Bloedlaan 267 2320 Hoogstraten anniesboetiek@skynet.be 

Apotheek Swaenen Worteldorp 11 2323 Wortel mie@apotheekswaenen.be 

Appelboer – Fruitbedrijf Stoffels – Van Baelen Bergenstraat 5 2322 Minderhout appelboerminderhout@gmail.com 

Assos-Store Meerdorp 24B 2321 Meer info@assos-store.be 

Athor Kerkstraat 42 2328 Meerle site_reactie@salon-athor.be 

Babor Hoogstraten Loenhoutseweg 8 2320 Hoogstraten info@baborhoogstraten.be 

Bakker Gert Worteldorp 23 2323 Wortel info@bakkergert.be 

Bakkerij Joost Muësen Vrijheid 206 2320 Hoogstraten joostmuesen@skynet.be 

Bistrobar De Nieuwe Jachthoorn Vrijheid 202 2320 Hoogstraten dejachthoorn@bistrobar.be 

Bloemen Iris Vrijheid 187 2320 Hoogstraten info@bloemeniris.be 

Brasserie Manifest Vrijheid 118 2320 Hoogstraten info@brasseriemanifest.be 

Brigitte Broers, (sport)massage & aromatherapie Gestelsestraat 20 2321 Meer brigittebroers@outlook.com 

Broodjesbar De Broodplank Vrijheid 125 2320 Hoogstraten info@de-broodplank.be 

Brouwershuis For Kids Van Aertselaerplein 16 2320 Hoogstraten info@brouwershuisforkids.be 

Bruurs Vrijheid 93 2320 Hoogstraten info@bruurs.be 

Café De Rijkswacht Vrijheid 167 2320 Hoogstraten info@cafederijkswacht.be 

Carrefour express Meer Meerdorp 12 2322 Meer lindajoosen@live.com 

Carrefour Hoogstraten Burg. J. van Aperenstraat 9b 2320 Hoogstraten markethodistri@skynet.be 

Cosa Fiori Vrijheid 161 2320 Hoogstraten cosafiori@gmail.com 

Den Bayerd Kolonie 32 2323 Wortel dirk.govaerts@widar.be 
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Den Boergondiër Meerledorp 34 2328 Meerle info@den-boergondier.be 

Den Bottel Vrijheid 162 2320 Hoogstraten info@denbottel.be 

De Gelmel Heilig Bloedlaan 285 2320 Hoogstraten info@eetcafedegelmel.be 

De Gulden Coppe Vrijheid 173 2320 Hoogstraten info@deguldencoppe.be 

De Pizzahoek Gelmelstraat 80 2320 Hoogstraten pizzahoek@hotmail.com  

De Zevenster Dreef 42 2328 Meersel-Dreef info@zevensterbijdepaters.be 

Drankenhandel ’t Bierhuis Van Aertselaerstraat 37 2320 Hoogstraten wendy@tbierhuis.be 

E-fit by Cindy Gelmelstraat 37 2320 Hoogstraten info@efitbycindy.be 

Echinea Vrijheid 213 2320 Hoogstraten info@echinea.be 

Fietsen Bastijns Meerledorp 50 2328 Meerle info@fietsenbastijns.be 

FKT bvba Gelmelstraat 92/12 2320 Hoogstraten info@fkt.be 

Framandi schoenen en lederwaren Vrijheid 71 en 83 2320 Hoogstraten info@vandijckschoenen.be 

Fruithuis Desmedtstraat 76 2322 Minderhout info@fruithuis.be 

Fun2move Gelmelstraat 15 2320 Hoogstraten nike.rommens@gmail.com 

Haarbazaar Koestraat 16 2322 Minderhout info@haarbazaar.com 

Hair by M Vrijheid 65 2320 Hoogstraten knip@hairbym.be 

Hema Vrijheid 195 2320 Hoogstraten fm0485@hema.nl 

Het Chocoladehuis Vrijheid 63 2320 Hoogstraten info@chocoladehuis.be 

Het Fortuin Meerdorp 13 2321 Meer  hetfortuin@telenet.be 

Het Moment Vrijheid 140 2320 Hoogstraten peter.gagelmans@telenet.be 

Het Wijnhuis Gravin Elisabethlaan 1-4 2320 Hoogstraten hoogstraten@hetwijnhuis.be 

Het Zoete Begijntje Vrijheid 114 2320 Hoogstraten info@hetzoetebegijntje.be 
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High Hair Vrijheid 127 2320 Hoogstraten info@high-hair.be 

Hoela Hoep Vrijheid 209 2320 Hoogstraten info@hoela-hoep.be 

Horta Meer DeVo Meerseweg 26 2321 Meer koen@hortameer.be 

Hubo Mariën Sint-Lenaartseweg 20b 2320 Hoogstraten maggie.marien@gmail.com 

Instituut Zenza Groenewoud 5 2320 Hoogstraten info@instituutzenza.be 

In-Vorm ’s Boschstraat 3 2320 Hoogstraten info@in-vorm-hoogstraten.be 

JBC Vrijheid 88 2320 Hoogstraten customercare@jbc.be 

Juweelatelier Meerle Kerkstraat 48 2328 Meerle sietsmatalke@gmail.com 

Kalisto Heilig Bloedlaan 265 2320 Hoogstraten info@kalisto-kleding.be 

Kempi Meubel Lodewijk De Konincklaan 254 2320 Hoogstraten info@kempimeubel.be 

Knechtjeshuis Vrijheid 183 2320 Hoogstraten knechtjeshuis@gmail.com 

Ladoree Vrijheid 99 2320 Hoogstraten daniel@ladoree.life 

Maes nv Meerseweg 199a 2322 Minderhout info@maes-nv.be 

MC Fashion Vrijheid 122 2320 Hoogstraten info@mcfashion.be 

Mevrouw Vrijheid 92 2320 Hoogstraten tine@mevrouw.eu 

Momof3 Veilingstraat 9 2320 Hoogstraten info@momof3.be 

Nbike Minderhoutdorp 1 2322 Minderhout info@nbike.be 

Nina Vrijheid 215 2320 Hoogstraten info@ninajuwelen.be 

Optiek Dominiek Vrijheid 119 2320 Hoogstraten info@optiekdominiek.be 

Optiek Tom De Bruyne Vrijheid 184 2320 Hoogstraten info@optiekdebruyne.be 

Oxfam Wereldwinkel Hoogstraten Vrijheid 100 2320 Hoogstraten hoogstraten@oww.be 

Oud Hoogstraeten Peperstraat 2 2320 Hoogstraten info@oudhoogstraeten.be 



 

Pink Parlour Minderhoutsestraat 117 2322 Minderhout jessicademptinne@hotmail.com 

Poppy & Blush Meerleseweg 54 2321 Meer info@poppyandblush.be 

Present Vrijheid 75 2320 Hoogstraten present.interieur@gmail.com 

Restaurant Begijnhof Vrijheid 108 2320 Hoogstraten info@restobegijnhof.be 

Restaurant Noordland L. De Konincklaan 276 2320 Hoogstraten info@noordland.be 

Resto 136 Vrijheid 136 2320 Hoogstraten info@resto136.be 

Schoenen Pillot Vrijheid 138 2320 Hoogstraten info@schoenenpillot.be 

Schoonheidssalon Alia Vita Langstraat 9a 2328 Meerle info@schoonheidssalonaliavita.be 

Schoonheidssalon Tinne Sint-Clemensstraat 26 2322 Minderhout tinnej13@gmail.com 

Selexion Lauryssen Minderhoutdorp 29c 2322 Minderhout sam@salexionhoogstraten.be 

Skin Essentials Vrijheid 194 2320 Hoogstraten info@skinessentials.be 

Steps Fashion Vrijheid 235 2320 Hoogstraten info@stepsfashion.be 

’t Winkeltje Meerledorp 2 2328 Meerle winkeltjemeerle@live.be 

Tibax Vrijheid 38 2320 Hoogstraten info@juweliertibax.be 

Toast Vrijheid 63 2320 Hoogstraten info@toasthoogstraten.be 

Torfs Sint-Lenaartseweg 22 2320 Hoogstraten torfs058@torfs.be 

Tuinmachines Stoffels Minderhoutdorp 4 2322 Minderhout els@tuinmachinestoffels.be 

Vagabo Footwear Vrijheid 138 2320 Hoogstraten info@vagabo.be 

Velofun Pastoor van Dyckstraat 48 2322 Minderhout info@velofun.be 

Velvet Vrijheid 106a 2320 Hoogstraten hello@velvetstore.be 

Veritas Vrijheid 123 2320 Hoogstraten info@whiterabbit.rocks 

Verschueren Vrijheid 150 2320 Hoogstraten info@fietsenverschueren.be 
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Visit Hoogstraten Vriheid 149 2320 Hoogstraten toerisme@hoogstraten.be 

Wellsi Vrijheid 230 2320 Hoogstraten eveliendries@outlook.com 

Zeb Hoogstraten Sint-Lenaartseweg 22 2320 Hoogstraten morgan.paree@zeb.be 

Zigzag-naaiatelier Desmedtstraat 5 2322 Minderhout nicol.vanl@gmail.com 

     

 


